

Årsredovisning för
Robin Hellström Bygg & Allservice AB

556917-5598

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Robin Hellström
Verkställande direktör

2025-10-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Robin Hellström Bygg & Allservice AB, 556917-5598, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg och snickerier samt solcellsmontage och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 999 835	1 952 740	1 611 444	49 423
Resultat efter finansiella poster	425 043	-124 489	338 900	-67 166
Soliditet %	21,6	18,3	46,8	82,5

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad efterfrågan samt fler anställda i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	204 657	-35 489
Balanseras i ny räkning		-35 489	35 489
Årets resultat			205 897
Belopp vid årets utgång	50 000	169 168	205 897

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	169 168
Årets resultat	205 897
Summa	375 065
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	375 065
Summa	375 065

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 999 835	1 952 740
Övriga rörelseintäkter		0	-63 870
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 999 835	1 888 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 592 730	-503 244
Övriga externa kostnader		-1 205 315	-913 093
Personalkostnader	2	-1 409 033	-447 237
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-185 399	-83 256
Övriga rörelsekostnader		0	-26 726
Summa rörelsekostnader		-4 392 477	-1 973 556
Rörelseresultat		607 358	-84 686
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	92
Räntekostnader och liknande resultatposter		-182 362	-39 895
Summa finansiella poster		-182 315	-39 803
Resultat efter finansiella poster		425 043	-124 489
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-80 000	70 000
Förändring av överavskrivningar		-80 263	19 000
Summa bokslutsdispositioner		-160 263	89 000
Resultat före skatt		264 780	-35 489
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 883	0
Årets resultat		205 897	-35 489

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	767 679	814 578
Summa materiella anläggningstillgångar		767 679	814 578
Summa anläggningstillgångar		767 679	814 578
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		386 400	185 004
Summa varulager m.m.		386 400	185 004
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 023 050	104 725
Övriga fordringar		119 048	13 312
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		96 500	52 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		112 785	0
Summa kortfristiga fordringar		1 351 383	170 417
Kassa och bank			
Kassa och bank		54 772	24 675
Summa kassa och bank		54 772	24 675
Summa omsättningstillgångar		1 792 555	380 096
SUMMA TILLGÅNGAR		2 560 234	1 194 674

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		169 168	204 657
Årets resultat		205 897	-35 489
Summa fritt eget kapital		375 065	169 168
Summa eget kapital		425 065	219 168
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		80 263	0
Summa obeskattade reserver		160 263	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	799 108	731 116
Övriga skulder		553	1 902
Summa långfristiga skulder		799 661	733 018
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		210 733	126 733
Leverantörsskulder		348 964	34 617
Skatteskulder		15 012	33 483
Övriga skulder		78 526	34 154
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		522 010	13 501
Summa kortfristiga skulder		1 175 245	242 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 560 234	1 194 674

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	937 343	197 548
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	138 500	739 795
Utgående anskaffningsvärden	1 075 843	937 343
Ingående avskrivningar	-122 765	-39 509
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-185 399	-83 256
Utgående avskrivningar	-308 164	-122 765
Redovisat värde	767 679	814 578

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	244 188	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-08

Söderhamn

Robin Hellström
Robin Hellström
Verkställande direktör

2025-10-08

Datum